

BM Leasing & Invest A/S

Strandparken 33
4941 Bandholm

CVR-nr. 17261630

Årsrapport for 2017

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BM Leasing & Invest A/S Strandparken 33 4941 Bandholm
E-mail	bhn@bm-i.dk
Hjemmeside	www.bm-i.dk
CVR-nr.	17261630
Stiftelsesdato	1. september 1993
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Bo Hvidt-Nielsen Jessie Hvidt-Nielsen Cecilie Hvidt-Nielsen Christoffer Hvidt-Nielsen
Direktion	Bo Hvidt-Nielsen
Revisor	aage maagensen Statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af materiel til datterselskab, ejendomsudlejning samt investering i datterselskab og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 3.103.916, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 35.554.770, og en egenkapital på kr. 33.833.718.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende grundet indtjening fra datterselskab. Dog anses resultatet fra investeringer i værdipapirer for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		514.536	557.772
Personaleomkostninger	1	-1.116.812	-498.026
Af- og nedskrivninger		-191.591	-102.472
Driftsresultat		-793.867	-42.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.618.497	1.593.442
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		64.120	146.279
Andre finansielle indtægter	2	1.396.795	578.969
Finansielle omkostninger	3	-44.796	-36.479
Resultat før skat		3.240.749	2.239.485
Skat af årets resultat	4	-136.833	-142.817
Årets resultat		3.103.916	2.096.668
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.618.497	1.588.127
Overført resultat		-14.581	8.541
Resultatdisponering		3.103.916	2.096.668

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	1.570.439	1.560.181
Produktionsanlæg og maskiner	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	496.483	699.050
Materielle anlægsaktiver		2.066.922	2.259.231
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8, 9	4.661.125	2.042.628
Finansielle anlægsaktiver		4.661.125	2.042.628
Anlægsaktiver		6.728.047	4.301.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.872	1.021.760
Udskudte skatteaktiver	10	35.389	23.869
Tilgodehavende selskabsskat		261.716	234.982
Andre tilgodehavender		39.126	48.175
Tilgodehavender		534.103	1.328.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.253.854	22.621.331
Værdipapirer og kapitalandele		26.253.854	22.621.331
Likvide beholdninger		2.038.766	4.598.367
Omsætningsaktiver		28.826.723	28.548.484
Aktiver		35.554.770	32.850.343

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.206.624	1.588.127
Overført resultat		28.627.094	28.641.676
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	11	33.833.718	31.229.803
Gæld til realkreditinstitutter		1.331.000	1.331.000
Langfristede gældsforpligtelser	12	1.331.000	1.331.000
Selskabsskat		0	58.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		390.052	230.911
Kortfristede gældsforpligtelser		390.052	289.540
Gældsforpligtelser		1.721.052	1.620.540
Passiver		35.554.770	32.850.343
Eventualforpligtelser	13		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.106.277	486.797
Andre omkostninger til social sikring	10.535	11.229
	1.116.812	498.026
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.396.795	578.969
	1.396.795	578.969
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.796	36.479
	44.796	36.479
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	148.353	121.636
Ændring af udskudt skat	-11.520	21.181
	136.833	142.817
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.771.487	1.771.487
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	65.364	0
Kostpris ultimo	1.836.851	1.771.487
Af- og nedskrivninger primo	-211.306	-158.289
Årets afskrivninger	-55.106	-53.017
Af- og nedskrivninger ultimo	-266.412	-211.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.570.439	1.560.181
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	760.027	936.936
Afgang i årets løb	0	-176.909
Kostpris ultimo	760.027	760.027
Af- og nedskrivninger primo	-760.027	-936.936
Årets afskrivninger	0	176.909
Af- og nedskrivninger ultimo	-760.027	-760.027
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	2017	2016		
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	828.266	194.458		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	633.808		
Afgang i årets løb	-194.458	0		
Kostpris ultimo	633.808	828.266		
Af- og nedskrivninger primo	-129.216	-79.761		
Årets afskrivninger	-136.485	-49.455		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	128.376	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-137.325	-129.216		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	496.483	699.050		
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	454.500	454.500		
Kostpris ultimo	454.500	454.500		
Opskrivninger primo	1.588.128	-5.314		
Andel af årets resultat	2.618.497	1.593.442		
Opskrivninger ultimo	4.206.625	1.588.128		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.661.125	2.042.628		
9. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dattervirksomhed:				
BM Industriteknik A/S	Bandholm	100,00	4.661.125	2.618.497
			4.661.125	2.618.497
10. Udskudte skatteaktiver				
Materielle anlægsaktiver			35.389	23.869
			35.389	23.869

Noter

11. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	1.588.127	28.641.675	500.000	31.229.802
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	2.618.497	-14.581	500.000	3.103.916
	500.000	4.206.624	28.627.094	500.000	33.833.718

12. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.331.000	0	1.331.000
	1.331.000	0	1.331.000

13. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 1.331 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 1.570.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforening er lyst hæftelse på i alt 25.000 kr. i ejendommen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-486555982037

IP: 77.16.223.176

2018-03-19 08:14:13Z

NEM ID 

Bo Hvidt-Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-328223521025

IP: 93.162.129.83

2018-03-19 10:05:46Z

NEM ID 

Bo Hvidt-Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-328223521025

IP: 93.162.129.83

2018-03-19 10:05:46Z

NEM ID 

Jessie Hvidt-Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-137344481944

IP: 93.162.156.179

2018-03-21 14:51:04Z

NEM ID 

Christoffer Hvidt-Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-344104158518

IP: 2.110.58.89

2018-03-26 15:37:15Z

NEM ID 

Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 5.103.27.18

2018-04-03 07:37:20Z

NEM ID 

Bo Hvidt-Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-328223521025

IP: 93.162.129.83

2018-04-03 09:21:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PQXXW-EMHEC-8NCV0-1UEH7-J0A56-0XDQD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>